PREFEITURA MUNlClPAL DE VIÇOSA
PRAÇA DO R0SARI0,5 - CEP: 38670000 - VIÇOSA - MQ

QABINETE DO PREFEITO

LEI NQ 1086/95

Declara de utilidade pública o
Grêmio Recreativo Escola de
Samba Unidos dos Passos.

Art. IQ - Fica declarado de utilidade pública o
Grêmio Recreativo Escola de Samba Unidoa doa Passos, cem sede no
Municipio de Viçosa.

Art. 2Q - Eata Lei entra em vigor na data de sua
publicaçfio.

Art. 3Q - Revogam-se as disposições em contrArio.

Viçosa, 14 de setembro de 1995

Geraldo Eustaquio Reis
Prefeito nonicpal

(A presente Lei é originária de projeto de autoria do vereador
Geraldo Gouveia aprovada em reunifio da Cfimara Municipal nc dia
12.09.95)

		2012-10-01T10:45:23-0300
	Stoque Soluções Tecnológicas
	STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA:05388674000129
	Câmara Municipal de Viçosa

		2012-10-11T13:49:15-0300
	Cartório Ximenes
	PATRICIA GUIMARAES LOIOLA:74841939334
	Documento assinado eletronicamente conforme MP2200/01 ICP-BRASIL. Em testemunho da verdade. Dou Fé.